[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2022

	№
	44

	г. Кирс

Об установлении коэффициента-дефлятора при расчете арендной платы в 2022 году
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 10.12.2021 № 697-П «Об установлении коэффициента-дефлятора на 2022 год», Положением о порядке  управления и распоряжения имуществом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Верхнекамской районной Думы от 20.12.2021 № 6/108,  администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить на 2022 год коэффициент-дефлятор при расчете арендной платы за пользование муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ в размере 1,042 в соответствии с индексом-дефлятором объема платных услуг на 2022 год, определенным распоряжением Правительства Кировской области от 26.10.2021 №203 « О прогнозе социально-экономического развития Кировской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Верхнекамского
муниципального округа

        А.В. Олин
____________________________________________________________________
ПОдготовлено
Главный специалист Управления
имуществом Верхнекамского
муниципального округа

    М.Б. Осколкова
Согласовано
Заведующий правовым отделом

    Н.А. Шмигальская
Первый заместитель главы

администрации Верхнекамского

муниципального округа

    А.Н. Суворов
Начальник Управления
имуществом Верхнекамского

муниципального округа

    Е.В. Долинина
Разослать: управлению имуществом – 2 экз.